ژباړه: هغه ورځ چې مومنان به خوشحاله شي. د الله سبحانه و تعالی په مرسته به د ظالمان له شر
خخه د خلاصون له امله هم خوشحاله شي او الله سبحانه و تعالی له هغه چا سره مرسته کوي چې
مرسته یې وغواړي. الله سبحانه و تعالی ځواکمن او ډېر مهربانه دي.

حزب التحریر - ولایه پاکستان

۱۴۴۳ هـ.ق د شعبان لومړۍ

۲۰۲۲ م کال د مارچ څلورمه

ژباړه: بهیر «ویار»

#ReturnTheKhilafah

#YenidenHilafet

#الخلافة_101

#أقيموا_الخلافة